
Vi har brug for en specialist mere, der kan supplere vores 
digitale generalister og sørge for, at håndværket er i 
orden, når det handler om IA, wireframing og teknisk 
specifikation. Vi leder efter en specialist, der kender de 
bedste nye eksempler på lette digitale løsninger, som 
kan bidrage til husets mange forskellige projekter. Og vi 
ønsker, at denne specialist kan drive egne digitale pro-
jekter sammen med en teknisk leverandør, i samspil med 
vores kreative team og vores rådgivere.

Din rolle vil være 50% digitalt håndværk, 50% rådgivning 
og projektledelse af kolleger og kunder. Vi er ved at 
bygge et nyt specialistfelt op, så du skal have lyst til at 
være med til at drive en intern forandringsproces. Du 
skal være udadvendt og fleksibel, og være klar til at for-
midle digitale muligheder på mange vidensniveauer.

  PÅ HÅNDVÆRKSSIDEN SKAL DU KUNNE:

•	 Lave en grundig IA, uanset om det er til web eller mobil
•	 Beskrive den digitale løsning i wireframes, som kan 

læses både af kunder og teknikere
•	 Lave habile use cases sammen med vores analyseteam
•	 Selvstændigt udvikle og afvikle brugertest sammen 

med analyseteamet og funktionstest sammen med de 
tekniske samarbejdspartnere

•	 Have et godt kendskab til Googlepakken, særlig 
Analytics og Adwords

•	 Have administratorkendskab til open source “CMS’er”, 
og du må meget gerne have haft nallerne længere nede 
i maskinrummet på f.eks. Wordpress, Umbraco osv.

  PÅ RÅDGIVER/PROJEKTLEDERSIDEN ØNSKER VI OS:

•	 Erfaring med projektledelse og planlægning af 
digitale opgaver i mange størrelser, gerne i samspil 
med større teams (f.eks. et stort kampagneteam)

•	 Masser af gode ideer – du skal arbejde sammen med 
et stort kreativt team og strateger, der gerne vil 
fodres med alt det nyeste

•	 Evnen til at forklare det tekniske til kunder (og 
kolleger)

Ansøgningsfrist: Fredag d. 4. november

Send din ansøgning til receptionen@adviceas.dk
Hvis du har spørgsmål, så ring til seniorrådgiver 
Katrine Thielke på 25572126.

Læs mere om ansøgningsprocessen her:  
adviceas.dk/job/ansogningsproces/

Hos Advice A/S ser vi det digitale som en naturlig del af alle vores løsninger – uanset om det 

er det intelligente banner i en kampagne, produktificeret kommunikation i form af en app, 

en ambassadørindsats drevet på sociale platforme eller det gode interne arbejdsredskab, 

der får kolleger i mange lande til at mødes.

Er du vores nye

DIGITAL SPECIALIST

I Advice A/S rådgiver vi om ledelse, branding, strategisk kommunikation og public relations/public affairs. Vores rådgivning er multidisciplinær 

og baseret på en netværkstilgang. Vi deler lokaler og fagligt fællesskab med Advice Digital, Advice Ink, Eksponent og Kommunikationsforum i 

hjertet af København, og udgør samlet et kommunikationshus på ca. 85 konsulenter. 

sig  d et  vid ere
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